
UCHWAŁA NR XXXII/302/2017
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych  publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jabłonna dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

podstawowej wraz z liczbą punktów przyznaną tym kryteriom oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia spełnienia poszczególnych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., nr 59) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria wpostępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych 
publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Jabłonna zamieszkałych poza obwodami tych 
szkół wraz zprzyznaną im liczbą punktów oraz wykaz dokumentów wymaganych do potwierdzenia spełniania 
kryteriów przez kandydata:

L.p. Kryterium Wartość 
punktowa

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie 
Gminy Jabłonna w obwodzie innej 
szkoły podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Jabłonna.

5 Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych o miejscu zamieszkania 
kandydata.

2. Kandydat uczęszcza do oddziału 
przedszkolnego          w danej 
szkole podstawowej         w roku 
szkolnym, poprzedzającym rok 
szkolny, na który prowadzone jest 
postępowanie.

4 Potwierdzenie na wniosku przez dyrektora 
szkoły podstawowej o uczęszczaniu 
kandydata do oddziału przedszkolnego 
znajdującego się      w szkole.

3. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w danej szkole 
podstawowej w roku szkolnym, 
którego dotyczy postępowanie 
rekrutacyjne.

3 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych o kontynuacji nauki przez 
rodzeństwo kandydata w danej szkole w 
roku szkolnym, którego dotyczy 
postępowanie, potwierdzone przez dyrektora 
tej szkoły.

4. Rozliczanie przez rodziców 
kandydata podatku dochodowego 
od osób fizycznych według 
miejsca zamieszkania na terenie 
Gminy Jabłonna.

2 Kopia pierwszej strony PIT-u za ubiegły rok 
oraz dokument potwierdzający złożenie 
zeznania podatkowego np. prezentata US, 
potwierdzenie nadania na poczcie, UPO.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2558



2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rozpatrując 
wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

3. Złożenie podpisanego wniosku przez rodzica o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na proponowane warunki i zobowiązaniem się do ich przestrzegania.

§ 2. Traci moc:

1. Uchwała  Nr  XVII/ 162/2016  Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie: określenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych szkół  podstawowych i publicznego gimnazjum, prowadzonych przez 
Gminę Jabłonna, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej lub poza obwodem 
gimnazjum wraz z liczbą punktów przyznaną tym kryteriom  określenie dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia poszczególnych kryteriów.

2. Uchwała Nr  XXVIII/275/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie: zmiany 
uchwały Nr XVII /162/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
rekrutacji do klas pierwszych do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum, prowadzonych 
przez Gminę Jabłonna, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej lub poza obwodem 
gimnazjum, wraz z liczbą punktów przyznaną tym kryteriom oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia poszczególnych kryteriów

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Modzelewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2558


		2017-03-15T13:24:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




